
 

Holen skole 

   

 

Postadresse: 
Postboks7700, 5020 Bergen 
Kontoradresse: 
Nebbeveien 1, 5144 Fyllingsdalen 

Telefon: 53032600 
E-post: holen.skole@bergen.kommune.no 
Internett: www.bergen.kommune.no/holen 

 
 

Referat fra møte i samarbeidsutvalget 26.11.2020 

Til stede:  

FAU: Jostein Bjørgo, Glenn Nord-Varhaug 

Elevrådene: August Bjørgo (6.tr),  

Repr. fra Bergen kommune/politisk repr:Jostein Nygård 

Repr.undervisningspersonale: Reidar Haugen 

Repr. annet personale: Randi Andersen, Elisabeth Skjerdal 

 

Forfall: Synne Kjørholdt (10.tr), Elias Djønne (10.tr), Olea Hagerup Bjørnsson (5.tr) , Arild 

Mundal. Noe av forfallet skyldes tekniske utfordringer med digitalt møte. 

 

 

Sak 1 – 2020/21: Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste. 

 

Sak 2 – 2020/21: Konstituering av SU og SU sin rolle 

 

Rektor redegjorde for SU sin rolle og hvem som deltar i skolens samarbeidsutvalg, samt 

begrunnet sammensetningen i SU-Holen skole. 

 

Brukermedvirkning er regulert i Opplæringsloven. 

 

«Ved hver grunnskole skal det være et samarbeidsutvalg (SU) eller driftsstyre som er skolens 

øverste samarbeidsorgan. Utvalget skal bestå av to representanter for 

undervisningspersonalet, en for andre ansatte, to for foreldrerådet, to for elevene og to for 

kommunen. Den ene av representantene for kommunen skal være rektor ved skolen. SU har 

rett til å uttale seg i alle saker som gjelder skolen» (Utdanningsdirektoratet). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Til den det måtte gjelde Vår referanse: 2020/103855-1 

Saksbehandler: Linda Stub Nilsen 

Dato: 27. november 2020 

Deres ref.:    
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Sak 3- 2020-21: Skoleruten 2021-22 

 

Rektor viser til tilsendte sakspapirer og ber om innspill til foreslått skolerute for 2021-22. 

Frist for å gjøre endringer er satt til 31.01.2021. 

 

Rektor foreslår at forslag til skolerute for 2021-22 blir stående med få unntak. Rektor ber 

elever og foresatte være fleksible ifht. planleggingsdagen 13.09.21. Denne planleggingsdagen 

må sees i sammenheng med flytting og vil bli evt. flyttet til innflyttingstidspunkt. Skolen vil 

varsle foresatte så snart innflyttingstidspunktet er endelig. 

Rektor foreslår også at SFO er stengt fredag 13.august 2021 slik at ansatte i SFO og skole 

har en felles dag til planlegging. Rektor ber SU om innspill til hvilken dag som skal erstatte 

stengt SFO 13.08.21, hvor FAU-representantene foreslår at SFO flytter planleggingsdagen 

fra 05.11.2021 til 13.08.2021. 

 

SU er enige om skisserte forslag over.  

 

 

Sak 4- 2020/21: Forskrift om ordensreglement; innspill til endringer 

 

Rektor viser til tilsendte sakspapirer og ber om innspill til evt. endringer av den lokale delen 

av ordensreglementet. 

 

SU foreslår at gjeldende ordensreglement blir stående og at nytt FAU-styre kommer med 

eventuelle innspill til endringer i de lokale tilleggsreglene, til SU, i løpet av våren og før 

oppstart av nytt skoleår. 

 

 

 

Sak 5- 2020/21: Covid-19 og smittevern 

 

Rektor redegjør for smittevernstiltak på gult nivå, skolens håndtering av situasjonen og de 

utfordringer vi møter i det daglige arbeidet med elevene. 

 

FAU-representantene har en opplevelse av at skolen håndterer situasjonen på en god måte. 

De stilte konkrete spørsmål opp mot smittevernregler i skoleskyssen og oppfordret skolen til å 

undersøke mulighet for mer skånsom såpe til bruk inn mot elevene.  

Rektor redegjorde for lokale tiltak som gjøres i skoleskyssen for å begrense evt. smitte og 

viste til at det ikke eksisterer smittevernregler i skoleskyssen, jf nasjonale smittevernregler 

gult smittenivå. 

 

 

Sak 6- 2020/21: Økonomi 

 

Rektor redegjør for den økonomiske situasjonen i 2020 og at skolen melder overskudd i 2020. 

Det betyr at skole drar med seg 1,5 % av budsjettet over i nytt budsjettår. For skolens 

vedkommende betyr det ca. 870 000 kr overført.  

Skolen har gjort en del investeringer knyttet til IKT, læremidler og ser for seg behov for 

ytterligere innkjøp knyttet til læremidler i 2021 pga. ny læreplan. 

Skolene i Bergen har fått tilført ekstramidler fra Bergen kommune i form av 

Kunnskapspakken som skal dekke tapt læring for elever under nedstenging våren 2020 og tapt 

tospråklig-/morsmål- og grunnleggende norsk-opplæring for minoritetsspråklige elever. 

Midlene ble gitt i høst og er knyttet til 2.-10.trinn. Midlene må brukes innen 31.12.20.På 

barnetrinnet er midlene brukt til å styrke det enkelte trinn generelt, og på ungdomstrinnet er 
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midlene brukt til å styrke fortrinnsvis matematikkopplæringen. Styrking er gitt i form av 

ekstra lærer-bemanning. 

Utgiftene skolen har hatt i forbindelse med pandemien i 2020 vil bli dekket av kommunen. 

 

Det var ingen spørsmål til redegjørelsen og SU opplever det som positivt at skolen går med 

overskudd i 2020. 

 

 

Sak 7– 2020/21: Saker fra FAU 

 

FAU-representant etterlyser begrunnelse for at det ikke ble gjennomført digitale 

foreldremøter ved oppstart i høst, med unntak av 1. og 8.trinn som gjennomførte møter med 

fysisk oppmøte. 

 

Rektor tar innspillet med seg til ny vurdering for våren 2021, og viser denne høsten til 

informasjonsfoiler som ble sendt hjem fra kontaktlærer med påfølgende telefonsamtale med 

kontaktlærer. Rektor vil følge opp at dette ble gjennomført av alle som ikke hadde fysiske 

møter. 

 

FAU-representant ber om at skolen, på det enkelte trinn, klargjør bruken av ulike digitale 

plattformer/læremidler. 

 

Rektor tar med seg innspillet og ser for seg at det enkelte trinn informere nærmere i ukesbrev 

i nær fremtid. 

 

Sak 8 – 2020/210: Saker fra elevrådene 

 

Elev-representant spiller inn ønske om skolefrukt og mulighet for å rullere uteområdet 

mellom 5.-7.trinn i større grad. 

 

Rektor tar med seg innspillene og ser på mulighet for skolefrukt i samarbeid med 

områdesatsingen i Laksevåg når skolen er tilbake på Laksevåg og smittevernreglene tilsier at 

det er forsvarlig.  

 

På vegne av elevrådet på ungdomstrinnet informerer Reidar SU om et aktivt elevråd på 

ungdomstrinnet med mange innspill fra elevene. Nåværende restriksjoner knyttet til 

smittesituasjonen gjør det utfordrende å gjennomføre en del av de foreslåtte sakene og det 

avventes avklaring. 

 

 

 

Fyllingsdalen 27.11.2020 

 

 

Linda Stub Nilsen 

Rektor 

 

 

 

Klikk her for å skrive inn tekst. 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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